המבקש הודה, על יסוד עובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע העבירות הבאות (הכרעת דין מיום 23.11.2022; להלן: הכרעת הדין):

(-) ריבוי עבירות אינוס של קטינה, שטרם מלאו לה שש-עשרה שנה, תוך שימוש בכוח ובאיומים וללא הסכמתה החופשית, בנוכחות אחר שחבר עם הנאשם לביצוע האינוס - לפי סעיפים 345(ב)(5) ו-1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק.

(-) ריבוי עבירות מעשה-סדום בקטינה, שטרם מלאו לה שש-עשרה שנה, תוך שימוש בכוח ובאיומים וללא הסכמתה החופשית, בנוכחות אחר שחבר עם הנאשם לביצוע המעשה - לפי סעיף 347(ב) לחוק, ובנסיבות סעיפים 345(ב)(5) ו-1, ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק.

אין מחלוקת כי מדובר בהרשעה בכתב אישום חמור. עובדות כתב האישום קשות לקריאה, שלא לומר מזעזעות. העבירות המתוארות שם, שנעברו כאמור כלפי קטינה כבת 13 בלבד, בצוותא, הן מהחמורות שקיימות בחוק. העבירות נעברו תוך שימוש באלימות וגילוי אכזריות כלפי נפגעת העבירה. עוד יצוין כי אמנם מדובר בעבירות שבוצעו במסגרת אירוע אחד, אולם מדובר באירוע נמשך, הכולל מספר תקיפות מיניות קשות ונפרדות.

2. בהכרעת הדין לא נקבע כי המבקש יורשע בעבירות האמורות. זאת, לנוכח גילו הצעיר והאפשרות בדין לקבוע אי-הרשעה (לפי סעיף 24 לחוק הנוער (שפיטה), ענישה ודרכי טיפול (התשל"א-1971) (להלן: חוק הנוער)). עם זאת, בגזר הדין שניתן ביום 7.11.2023, הורשע המבקש בעבירות הנ"ל, בהתאם להסכמתו ולהמלצת שירות המבחן לנוער.

3. בגזר הדין עמד בית המשפט המחוזי על הדרכים הנבדלות בקביעת עונשם של שני הנאשמים, בהינתן שהנאשם 1 בגיר בעוד המבקש בענייניו קטין, וכנגזרת מכך עקרונות הענישה שונים הם.